
 

 

 

Styremøte i Malvik IL 

Tirsdag 2.april 2024, kl. 19.00 – 21.30 

Vikhammer, Klubbhuset 

 

Til stede: Beate Kvamstad-Lervold, Ole Gunnar Kjøsnes, Vidar Furu, Steinar Lille, Siri Eide, Merete R. 

Larssen-Aas, Gørill Gyllan, Morten Forbord, Hugo Hallen, Trine Winje 

Forfall: Didrik Tårnesvik 

 

Agenda 

 

 Godkjenning av innkalling og dagsorden. Sjekk av habilitet. 
 
Styret godkjenner innkalling og dagsorden.  

 
 Godkjenning av styrereferat fra styremøtet 5.mars 

 
Referat 05.03 sendes sammen med referat 02.04.24  
 

Sak 11/24 Velkommen og konstituering av nytt hovedstyre 

 
Beate, styreleder 
Hugo, nestleder – marked og samfunn 
Morten - klubbhus 
Vidar 
Steinar 
Ole Gunnar 
Gørill 
Trine, 1 vara 
Didrik, 2 vara 
 

Sak 12/24 Tilbakeblikk på gjennomført årsmøte 21.03.2024 

 
Årsmøte: bra gjennomført og godt dokumentert. Godt oppmøte i YMS. 
 
Evaluering årsmøteprosess frem mot årsmøte: 
De mindre avdelingene jobber for aktivitet og kan ha lite ressurser og tid til å 
gjennomføre årsmøter. Forslag om å justere forventninger til de små vs de store 
avdelingene. Økt fokus på hva det betyr å være tillitsvalgt i MIL. Lage en god 
beskrivelse ut fra størrelse på avdeling. Utfordrende for hovedlaget å samle 
informasjon og innen frist. Frivilligheten må ha et større forhold til forpliktelsen 
de tar og med tydelig forventningsavklaring begge veier. Foreslås på 



 

avdelingsmøte 9.april. Kan hovedlaget finne en mal på oppfølging av avdelingene 
som sikrer at alle forpliktelser vi har som klubb blir gjennomført og innen frist. 
Sjekk med kretsen: hvor nødvendig er det for avdelingene å ha et formelt 
årsmøte / regelverk. Avdelingene skal ha «årlige møter». Det er hovedlaget som 
har det endelige årsmøtet. 
 

Sak 13/24 Økonomi:  
  
Daglig drift:  
Årsmøter, BRREG 
Allidrett, 17.mai, St.Olavs, Samordna rapportering 
Klubbhus / midlertidig klubbhus uavklart og uforutsigbart. 
Tilslag på søknader hos: Zuccarello, Trøndelag Fylkeskommune og Handelens 
Miljøfond «Plastdugnad».  
 
Daglig leder ber hovedstyret må ta stilling til fordelingsnøkkel generelt for klubb 
– neste styremøte.  
 

Sak 14/24 Tiltaksplan økonomi 

 
Totalen av idrettslaget budsjetteres med minus. Usunt for idrettslaget og bør ikke 
skje. Vi må finne en bærekraftig modell på vegne av MIL. Kostnader økes, 
inntektene mer uforutsigbare. 
Gjennomgang av tiltaksplan v/Beate.  
 
Konsertdugnader: Morten og Gørill sjekker muligheter via nettverk. 
Styremedlem med ansvar marked: Hugo 
 
Daglig leder sender ut invitasjon til SMN seminar. 
 

Sak 15/24 Klubbhus 

Nytt klubbhus: Kort historie og status til nye styremedlemmer. Vi har pr nå kr 

10MNOK fra kommunen + vedtak på MIL årsmøtet til å iverksette byggestart ut 

fra de midlene vi har til rådighet. Styringsgruppen for klubbhus jobber frem 

underlag og ny sak klubbhus på eget styremøte.  

Midlertidig klubbhus: Status v/Beate ref brev fra Malvik kommune som ikke 

forlenger brukstillatelsen uten søknad, og tilbyr oss paviljongen ved Malvikhallen. 

Ansatte på huset kan leve med dagens løsning (rød brakke) mot at nytt klubbhus 

igangsettes. Det er ikke ønskelig å bruke tid, penger og ressurser på å flytte fra 

midlertidig brakke, videre til midlertidig paviljong.   

Veien videre: 

Kontakte rådmann i fylkeskommunen (Beate). Jobbe mot politikerne ift at de 

skulle bistå inn mot kommuneadministrasjonen (Ole Gunnar).  

Alt av informasjon ifm klubbhus legges i MIL - teams.  



 

 

Sak 16/24 Strategi- og avdelingssamling 9.april 

Gjennomgang plan og agenda.   

Sak 17/24 Valg av representanter til idrettsrådet 

Hugo, Trine, Vidar, Beate, Didrik.  
 

  

 


